Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от  20.12.2017 г.
	  № 125

                    с. Малая Малышевка

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 24.11.2016 г. № 121« Об утверждении муниципальной программы «Организация библиотечного обслуживания населения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 24.11.2016 г. № 121 « Об утверждении муниципальной программы «Организация библиотечного обслуживания населения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы ».

1) В паспорте муниципальной программы:

а) Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Организация библиотечного обслуживания населения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2020 годы ».
б) Этапы и сроки реализации программы изложить в следующей редакции:

	« Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в один этап  с 2017 -2020 годы»

в) Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования программы -1154,1 тыс. рублей

в 2017 году -  245,1 тыс. руб.;

в 2018 году – 303,0 тыс. руб.;

в 2019  году – 303,0 тыс. руб.

в 2020 году – 303,0 тыс. руб.»

2) В программе:

а) В абзаце 1 разделе 2 - «2017-2019» заменить на « 2017-2020»;

б) В разделе 3 - «2017-2019» заменить на « 2017-2020»;
в) Раздел 4 изложить в следующей редакции:
«4. Перечень показателей (индикаторов) Программы.

	N
п/п
	Наименование целевого
индикатора (показателя)
	Ед.
измере-

ния
	Значения целевых  индикаторов

(показателей) по годам

	2017

(план)
	2017 (факт)
	2018
	2019
	2020

	1.
	Охват библиотечным обслуживанием: число пользователей/число жителей
	     %
	50
	50
	50
	50
	50

	2.
	Число пользователей библиотек
	Чел.
	1250
	1250
	1251
	1252
	1253

	3.
	Книговыдача
	Экз.
	22500
	22500
	22509
	22518
	22527

3)  Приложение к муниципальной программе изложить в следующей редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

     2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка муниципального района

Кинельский Самарской области                                                      С.В.Курапов

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением администрации

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

от 20.12.2017 г..№ 125

Перечень мероприятий муниципальной программы

	№

п/п
	                                      Наименование    мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок реализации
	Объем финансирования по годам
тыс . рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Комплектование библиотечных фондов библиотек поселений, включая: изучение читательского спроса, формирование сводного заказа на литературу, осуществление закупок изданий.
	МБУ «Культура Плюс»

	2017-2020

	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	102,1
	12,1
	40,0
	40,0
	10,0

	2.
	Систематизация и каталогизация, индивидуальный и суммарный учет, ведение финансового учета и отчетности  документации
	МБУ «Культура Плюс»
	2017-2020
	Финансирование не требуется

	3.
	Подписка на периодические издания:

	МБУ «Культура Плюс»
	2017-2020
	190,0
	30,0
	60,0
	60,0
	40,0

	5.
	Общероссийский день библиотек

	МБУ «Культура Плюс».
	2017-2020
	Финансирование не требуется

	   6.
	Участие в областных, межрайонных, всероссийских и международных конкурсах и фестивалях
	МБУ «Культура Плюс
	2017-2020
	            Финансирование не требуется

	7.
	Участие в районных конкурсах и викторинах, опубликованных через СМИ
	МБУ «Культура Плюс».
	2017-2020
	Финансирование не требуется

	8
	Обеспечение функций
	МБУ «Культура Плюс».
	2017-2020
	862,0
	203,0
	203,0
	203,0
	253,0

	9.
	Всего финансирование:

	1154,1
	245,1
	303,0
	303,0
	303,0